
UCHWAŁA  Nr  XIV/116/2016

RADY  GMINY  MANOWO

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(j.t. Dz.U. z 2015 poz. 1515)  Rada Gminy Manowo  uchwala, co następuje: 

§  1.  Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Manowo prawa własności nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka gruntu numer 285/5 o pow. 0,1010 ha, położona w 

obrębie ewidencyjnym Cewlino, dla której w Sądzie  Rejonowym w Koszalinie prowadzona jest 

księga wieczysta nr KO1K/00059764/5 .

         

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji

         Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.




